
Nationale Arbeitsgruppe 50+ / Kickoff ASOG; Mittwoch, 29.07.2009

Name Vorname RV Adresse PLZ / Ort Email Tel P Tel G Natel

Aegerter Beat Berner Oberland Günzenenstr. 20 D 3612  Steffisburg beat.aegerter@gmx.net 033 437 37 49 033 437 75 47 079 448 91 06

Baeriswyl Bent Berner Oberland Am Bachweg 6 3628 Uttigen tennishalle-thun@vtxmail.ch 033 345 80 93 033 336 83 83 079 334 76 37

Baumann Max Zug Bösch 67 6331 Hünenberg baumann@procart.ch 041 784 10 80 041 784 10 84 079 340 77 89

Bernaschina Tiziano Ticino via Ramogna 10 6600  Locarno bernaschina@ticino.com 091 752 31 92 091 751 33 44 079 444 30 77

Beuchat Jean-Jacques FriJuNe Ch. De Pontenet 4 2735 Malleray jjbeauchat@bluewin.ch 032 492 29 36 079 330 10 24

Biedermann Wino Thurgau Industriestrasse 19 8570 Weinfelden winbi@bluewin.ch 071 622 27 38 071 622 56 72

Bonvin Sybille Genève Rue de St Jean 6a 1260  Nyon sybillebonvin@yahoo.fr 079 277 77 12

Brunner Mark Zürich People Mind, Scheffelst8037  Zürich brunner@peoplemind.ch 044 444 29 99 079 473 55 07

Carrupt Mireille Valais Fusion 160 1920  Martigny mireille.carrupt@mycable.ch 027 723 38 52 027 603 98 92 079 278 35 33

Ernst Marcel Zentralschweiz Friedheimweg 40 6353  Weggis lmm.weggis@gmx.net 041 390 20 80 076 387 13 00

Flütsch Erwin Zug Im Blatt C6 6345 Neuheim ek.fluetsch@datazug.ch 041 755 24 64 079 747 95 29

Fricker Christoph Bern 4663 Aarburg christoph.fricker@bd.so.ch 031 371 60 45

Frischknecht Beat Ostschweiz Halden 9657 Unterwasser info@tennishalle.ch 071 999 30 30 079 207 77 17

Geissmann Wilfried Aargau Moosweg 4A 5612 Villmergen mail@wilfried-geissmann.ch 079 661 69 58

Gerber Karin Basel Eptingerstrasse 1 4436 Oberdorf kage@vtxmail.ch 061 961 87 03 061 961 87 03 079 693 31 32 

Ghisleni Dario Zürichsee / Linth Katrinenhof 68 8852 Altendorf dario.ghisleni@zsl-tennis.ch

Graf Robert Böbe key player Höhenweg 37A 5417 Untersiggenthal Graf-robert@bluewin.ch 056 288 34 64 056 288 24 82 079 431 99 71

Grichting Robert Valais Rue de la Jonction 15 1958 St-Léonard robertgrichting@hotmail.com 027 203 26 27 027 324 63 27 079 324 56 76

Häuptli Thomas Solothurn Steinhölzlistrasse 2 4563 Gerlafingen praesident@solothurntennis.ch 032 675 29 80 061 705 43 80 079 628 55 68

Jost Eve FriJuNe Rue de l'Hôpital 54 3280 Meyriez eve.jost@hispeed.ch 026 670 10 58 079 782 74 14

Laubacher Alex Aargau Kreuzstrasse 28 5630 Muri alex.laubacher@bluewin.ch 056 664 17 87 044 294 81 13 079 405 56 12

Obrist Kurt Zürich Alpenblickstrasse 16 8340 Hinwil ke.obrist@bluewin.ch 044 937 21 60 078 690 08 73

Pfister Markus Bern Postfach 184 3065 Bolligen pfister@tennisonline.ch 031 921 14 16 079 231 01 03

Rothenberger Peter Ostschweiz Postplatz 2a 9204  Andwil peter.rothenberger@stadt.sg.ch 071 385 68 01 071 288 40 11 079 445 64 82

Speck Othmar Ostschweiz Hauptstrasse 9 9042 Speicher othmar.speck@bluewin.ch 071 344 41 61 071 343 72 26

Stalder Theo key player Napfstrasse 40 3550 Langnau theostalder@gmx.ch 034 402 30 58 079 538 49 01

Tamagni Marianne Graubünden Postfach 36 7165 Brigels m.tamagni@bluewin.ch 081 925 24 76 079 667 34 71

von Dach Peter key player Benkenstrasse 83 4102 Binningen mail@vtbu.ch 061 422 08 08 079 319 34 44

Waldemar Jakob Graubünden Montalinstr. 23 7012  Felsberg praesident@grtennis.ch 081 252 29 00 081 725 12 21 079 218 41 82

Weidmann Marcel Swiss Tennis Solothurnstrasse 112 2501 Biel marcel.weidmann@swisstennis.com 032 344 07 74 079 467 11 93

Wüscher Christine Schaffhausen Tennis Gartenstr. 7 8200  Schaffhausen christine.wuescher@hskvs.ch 052 624 35 41 052 630 79 06 079 649 05 76

Wyss Ueli Thurgau Tennis Riedstrasse 20 8272  Ermatingen ulrich.wyss@bluewin.ch 071 664 31 69 052 763 16 51 079 221 98 86

Zaugg Peter Biel/Bienne Seeland Zollhausstr. 6 2504  Biel peter.zaugg@bluewin.ch 032 341 19 47 032 355 10 86 079 607 14 84

Zbinden Daniel Vaud Pénesson 16 1170 Aubonne zbinden@sefanet.ch 021 828 00 12 078 619 22 44

abwesend  

Mutationen bitte an marcel.weidmann@swisstennis.com melden

Stand: 05.08.2009 / WED


